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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 11:58

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2006: 02:10,00   2005: 01:55,00   2004: 01:50,00   2003: 01:45,00   2002: 01:38,00   1997 bis 2001: 01:30,00
offen: 01:28,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,81 636
  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:05,81 (00:35,36)

2. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 01:09,27 545
  50m: 00:31,16 (00:31,16) | 100m: 01:09,27 (00:38,11)

3. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,79 533
  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:09,79 (00:37,72)

4. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 01:10,67 514
  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:10,67 (00:36,89)

5. Lili Marie Kramer 2003 TV 1862 Langen e.V. 01:11,56 495
  50m: 00:32,83 (00:32,83) | 100m: 01:11,56 (00:38,73)

6. Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,74 491
  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:11,74 (00:38,36)

7. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,69 472
  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:12,69 (00:40,20)

8. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,72 471
  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:12,72 (00:39,19)

9. Patrizia Gromes 2000 SVS Griesheim 01:13,71 453
  50m: 00:34,16 (00:34,16) | 100m: 01:13,71 (00:39,55)

10. Leonie Laier 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:14,20 444
  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:14,20 (00:41,51)

11. Elena Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,92 431
  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:14,92 (00:39,60)

12. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 01:17,18 394
  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:17,18 (00:42,16)

13. Maria Steinborn 1994 Rüsselsheimer SC 01:18,21 379
  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:18,21 (00:42,98)

14. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 01:18,38 376
  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:18,38 (00:43,33)

15. Nadine Gnutzmann 1997 SSV Raunheim 01:19,07 366
  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:19,07 (00:43,39)

16. Anna Lensker 2000 Viernheimer SV 1979 01:19,20 365
  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:19,20 (00:42,35)

17. Melanie Geyer 1988 TSG Darmstadt 01:19,37 362
  50m: 00:35,38 (00:35,38) | 100m: 01:19,37 (00:43,99)

18. Viktoria Gromes 1996 SVS Griesheim 01:20,66 345
  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:20,66 (00:44,97)

19. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,90 330
  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:21,90 (00:44,88)

20. Laila Zimmermann 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:24,77 297
21. Ella Kantz 2004 VfS Rödermark 01:25,07 294

  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:25,07 (00:45,26)
22. Ellen Rausch 2000 VfS Rödermark 01:25,77 287

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:25,77 (00:47,82)
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Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 11:58

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
23. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,96 275

  50m: 00:38,38 (00:38,38) | 100m: 01:26,96 (00:48,58)
24. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,17 273

  50m: 00:40,24 (00:40,24) | 100m: 01:27,17 (00:46,93)
25. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,80 250

  50m: 00:41,66 (00:41,66) | 100m: 01:29,80 (00:48,14)
26. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,23 246

  50m: 00:40,38 (00:40,38) | 100m: 01:30,23 (00:49,85)
27. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:31,44 237 EnM

  50m: 00:40,08 (00:40,08) | 100m: 01:31,44 (00:51,36)
28. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,57 228

  50m: 00:42,48 (00:42,48) | 100m: 01:32,57 (00:50,09)
29. Vivien Jozinovic 2002 SSV Raunheim 01:34,45 215

  50m: 00:42,71 (00:42,71) | 100m: 01:34,45 (00:51,74)
30. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:36,12 204

  50m: 00:44,55 (00:44,55) | 100m: 01:36,12 (00:51,57)
31. Kira May Bärwalde 2003 VfS Rödermark 01:37,01 198

  50m: 00:41,96 (00:41,96) | 100m: 01:37,01 (00:55,05)
32. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 01:38,34 190

  50m: 00:46,75 (00:46,75) | 100m: 01:38,34 (00:51,59)
33. Greta Marie Schneider 2005 TSG Darmstadt 01:38,50 189

  50m: 00:44,69 (00:44,69) | 100m: 01:38,50 (00:53,81)
34. Chiara De Pascale 2002 Rüsselsheimer SC 01:40,63 178 EnM

  50m: 00:41,67 (00:41,67) | 100m: 01:40,63 (00:58,96)
35. Rosa Bretschneider 2003 SG Neptun Lampertheim 01:41,16 175

  50m: 00:45,97 (00:45,97) | 100m: 01:41,16 (00:55,19)
36. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:41,26 174

  50m: 00:44,61 (00:44,61) | 100m: 01:41,26 (00:56,65)
37. Paula Zimmer 2004 VfS Rödermark 01:41,95 171

  50m: 00:44,94 (00:44,94) | 100m: 01:41,95 (00:57,01)
38. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 01:42,40 168

  50m: 00:47,18 (00:47,18) | 100m: 01:42,40 (00:55,22)
39. Tarja Weisensee 2004 SG Neptun Lampertheim 01:43,89 161

  50m: 00:46,31 (00:46,31) | 100m: 01:43,89 (00:57,58)
40. Charlotte Sebastian 2002 VfS Rödermark 01:44,09 160 EnM

  50m: 00:44,53 (00:44,53) | 100m: 01:44,09 (00:59,56)
41. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 01:45,37 155

  50m: 00:47,47 (00:47,47) | 100m: 01:45,37 (00:57,90)
42. Maren Hutzler 2004 SG Neptun Lampertheim 01:46,13 151

  50m: 00:45,83 (00:45,83) | 100m: 01:46,13 (01:00,30)
43. Lisa Behnsch 2003 VfS Rödermark 01:46,58 149 EnM

  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:46,58 (00:58,80)
44. Nadia Haßfeld 2004 Rüsselsheimer SC 01:47,12 147

  50m: 00:48,17 (00:48,17) | 100m: 01:47,12 (00:58,95)
45. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VfS Rödermark 01:54,85 119

  50m: 00:53,90 (00:53,90) | 100m: 01:54,85 (01:00,95)
46. Emilia Sattlegger-Wendt 2005 VfS Rödermark 01:55,43 117 EnM

  50m: 00:53,15 (00:53,15) | 100m: 01:55,43 (01:02,28)
47. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:57,88 110 EnM

  50m: 00:54,80 (00:54,80) | 100m: 01:57,88 (01:03,08)
48. Laurina Pointner 2006 VfS Rödermark 02:03,00 97

  50m: 00:56,64 (00:56,64) | 100m: 02:03,00 (01:06,36)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
49. Lea Marie Grundel 2006 VfS Rödermark 02:06,68 89

  50m: 00:56,06 (00:56,06) | 100m: 02:06,68 (01:10,62)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 01:42,40 168 5
  50m: 00:47,18 (00:47,18) | 100m: 01:42,40 (00:55,22)

2. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VfS Rödermark 01:54,85 119 3
  50m: 00:53,90 (00:53,90) | 100m: 01:54,85 (01:00,95)

3. Laurina Pointner 2006 VfS Rödermark 02:03,00 97 1
  50m: 00:56,64 (00:56,64) | 100m: 02:03,00 (01:06,36)

4. Lea Marie Grundel 2006 VfS Rödermark 02:06,68 89
  50m: 00:56,06 (00:56,06) | 100m: 02:06,68 (01:10,62)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Laila Zimmermann 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:24,77 297 5
2. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,17 273 3

  50m: 00:40,24 (00:40,24) | 100m: 01:27,17 (00:46,93)
3. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,23 246 1

  50m: 00:40,38 (00:40,38) | 100m: 01:30,23 (00:49,85)
4. Greta Marie Schneider 2005 TSG Darmstadt 01:38,50 189

  50m: 00:44,69 (00:44,69) | 100m: 01:38,50 (00:53,81)
5. Emilia Sattlegger-Wendt 2005 VfS Rödermark 01:55,43 117 EnM

  50m: 00:53,15 (00:53,15) | 100m: 01:55,43 (01:02,28)
6. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:57,88 110 EnM

  50m: 00:54,80 (00:54,80) | 100m: 01:57,88 (01:03,08)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ella Kantz 2004 VfS Rödermark 01:25,07 294 5
  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:25,07 (00:45,26)

2. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,96 275 3
  50m: 00:38,38 (00:38,38) | 100m: 01:26,96 (00:48,58)

3. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,57 228 1
  50m: 00:42,48 (00:42,48) | 100m: 01:32,57 (00:50,09)

4. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:36,12 204
  50m: 00:44,55 (00:44,55) | 100m: 01:36,12 (00:51,57)

5. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 01:38,34 190
  50m: 00:46,75 (00:46,75) | 100m: 01:38,34 (00:51,59)

6. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:41,26 174
  50m: 00:44,61 (00:44,61) | 100m: 01:41,26 (00:56,65)

7. Paula Zimmer 2004 VfS Rödermark 01:41,95 171
  50m: 00:44,94 (00:44,94) | 100m: 01:41,95 (00:57,01)

8. Tarja Weisensee 2004 SG Neptun Lampertheim 01:43,89 161
  50m: 00:46,31 (00:46,31) | 100m: 01:43,89 (00:57,58)

9. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 01:45,37 155
  50m: 00:47,47 (00:47,47) | 100m: 01:45,37 (00:57,90)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Maren Hutzler 2004 SG Neptun Lampertheim 01:46,13 151

  50m: 00:45,83 (00:45,83) | 100m: 01:46,13 (01:00,30)
11. Nadia Haßfeld 2004 Rüsselsheimer SC 01:47,12 147

  50m: 00:48,17 (00:48,17) | 100m: 01:47,12 (00:58,95)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,79 533 5
  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:09,79 (00:37,72)

2. Lili Marie Kramer 2003 TV 1862 Langen e.V. 01:11,56 495 3
  50m: 00:32,83 (00:32,83) | 100m: 01:11,56 (00:38,73)

3. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,69 472 1
  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:12,69 (00:40,20)

4. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,90 330
  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:21,90 (00:44,88)

5. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,80 250
  50m: 00:41,66 (00:41,66) | 100m: 01:29,80 (00:48,14)

6. Kira May Bärwalde 2003 VfS Rödermark 01:37,01 198
  50m: 00:41,96 (00:41,96) | 100m: 01:37,01 (00:55,05)

7. Rosa Bretschneider 2003 SG Neptun Lampertheim 01:41,16 175
  50m: 00:45,97 (00:45,97) | 100m: 01:41,16 (00:55,19)

8. Lisa Behnsch 2003 VfS Rödermark 01:46,58 149 EnM
  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:46,58 (00:58,80)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 01:09,27 545
  50m: 00:31,16 (00:31,16) | 100m: 01:09,27 (00:38,11)

2. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,72 471
  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:12,72 (00:39,19)

3. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 01:17,18 394
  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:17,18 (00:42,16)

4. Vivien Jozinovic 2002 SSV Raunheim 01:34,45 215
  50m: 00:42,71 (00:42,71) | 100m: 01:34,45 (00:51,74)

5. Chiara De Pascale 2002 Rüsselsheimer SC 01:40,63 178 EnM
  50m: 00:41,67 (00:41,67) | 100m: 01:40,63 (00:58,96)

6. Charlotte Sebastian 2002 VfS Rödermark 01:44,09 160 EnM
  50m: 00:44,53 (00:44,53) | 100m: 01:44,09 (00:59,56)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leonie Laier 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:14,20 444
  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:14,20 (00:41,51)

2. Elena Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,92 431
  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:14,92 (00:39,60)
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Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,74 491
  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:11,74 (00:38,36)

2. Patrizia Gromes 2000 SVS Griesheim 01:13,71 453
  50m: 00:34,16 (00:34,16) | 100m: 01:13,71 (00:39,55)

3. Anna Lensker 2000 Viernheimer SV 1979 01:19,20 365
  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:19,20 (00:42,35)

4. Ellen Rausch 2000 VfS Rödermark 01:25,77 287
  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:25,77 (00:47,82)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,81 636
  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:05,81 (00:35,36)

2. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:31,44 237 EnM
  50m: 00:40,08 (00:40,08) | 100m: 01:31,44 (00:51,36)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 01:10,67 514
  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:10,67 (00:36,89)

2. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 01:18,38 376
  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:18,38 (00:43,33)

3. Nadine Gnutzmann 1997 SSV Raunheim 01:19,07 366
  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:19,07 (00:43,39)


